
 
 

Козметика 

- Решенија за “Clean label” производи - чиста декларација 

- Природни бои и пигменти 

- Решенија за подобрување на структурните и физичките својства не производите 

- Природни состојки за продолжување на рокот на траење 

- Функционални состојки 

- Нутритивни состојки и решенија за виталност 

- Специјални состојки за козметичката индустрија 

 
 
 


